СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ВОЛОКОЛАМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «17»  сентября 2024 г.                                                                              №1-2

О  прекращении  полномочий председателя
Совета депутатов Волоколамского городского округа Московской области

Шаргаевой Татьяны Николаевны

        В соответствии со  статьей 40 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», статьей 32 Устава Волоколамского городского округа Московской
области, Совет депутатов Волоколамского городского округа Московской области
РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия председателя Совета депутатов Волоколамского

городского округа Московской области Шаргаевой Т.Н. в связи с  истечением
срока полномочий депутата Совета депутатов Волоколамского городского округа
Московской области  с 17 сентября 2024г.
          2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании и
разместить на официальном информационном Интернет-сайте администрации
Волоколамского городского округа.
         3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председательствующий
на заседании Совета депутатов
Волоколамского городского округа
Московской области                                        В.И.Бабушкина